
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 102/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  14 sierpnia 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust. 1 pkt.1, pkt 2, ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 
2005r. Nr 249, poz. 2104 z późzn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  
stycznia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

851   Ochrona zdrowia 204,00 -

 85195  Pozostała działalność 204,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

204,00 -

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72 590,00 -

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 72 590,00 -

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

72 590,00 

   Ogółem 72 794,00 

 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi: 24 968 951,00zł. 

 

      § 2 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

750    Administracja publiczna 26 100,00 18 100,00

 75020   Starostwa powiatowe - 18 100,00

  4010  Wynagrodzenia pracowników - 18 100,00

 75022   Rady gmin 1 100,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -

 75023   Urzędy gmin 17 000,00 -

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -



 2

  4300  Zakup usług pozostałych 6 000,00 -

 75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

8 000,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 8 000,00 -

758    Różne rozliczenia - 73 000,00

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 73 000,00

  4810  Rezerwy - 53 000,00

   1 Rezerwa ogólna - 53 000,00

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- 20 000,00

801    Oświata i wychowanie 45 000,00 -

 80101   Szkoły podstawowe 40 000,00 -

  4270  Zakup usług remontowych 40 000,00 -

 80113   Dowożenie uczniów 5 000,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 -

851    Ochrona zdrowia 204,00 -

 85195   Pozostała działalność 204,00 -

  4010  Wynagrodzenia pracowników 150,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 54,00 -

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 72 590,00 -

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 72 590,00 -

  4110  Składki na ubezpieczenia spoleczne 6 510,00 -

  4120  Składki na Fundusz Pracy 624,00 -

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 42 727,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4 499,00 -

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydakt..... 3 000,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 14 930,00 -

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

20 000,00 -

 90095   Pozostała działalność 20 000,00 -

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżet 20  000,00 -

   Ogółem 163 894,00 91 000,00

 
2. Plan wydatków budzetowych po zmianach wynosi: 25 449 484,00zł. 

 
 
 
 
 



          

§ 3 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 4. Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów w 2007r : 

 
 

Źródła finansowania 
 
 

Lp 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz

 
 

§ 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 

Rok budżetowy
2007 

(7+ 8+9+10) 
 

Dochody 
własne 

 
Kredyty i 
pożyczki 

 
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

* 

 
Środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

26 900 90095 6050 Projekt i kompleksowa 
modernizacja Parku, 
obejmująca zrówno 
infrastrukturę kulturalno-
rekreacyjną jak również 
tereny zielone 

120 000 120 000 0 A.  0     
B. 0  
C. 0 

0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA i 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 525 000 1 470 000 0 A.  0     
B.  0 
C.  55 000 

0

REZERWA CELOWA NA WYDATKI INWESTYCYJNE 20 000 20 000 0 0 0

Ogółem wydatki inwestycyjne w 2007r. 5 376 170 3 690 278 450 000 A.  0     
B. 30 000 
C. 1 205 892 

0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

          § 4 
 
 
 
 Dokonać zmian w załączniku Nr 4a do uchwały pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Halinów w latach 2007-2009: 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  gminy Halinów w latach 2007-2009 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 

programu w 
latach 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2007 
 9+10+11+12)

Dochody 
własne j.s.t.

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł * 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

u.f.p. 

 
2008 rok 

 
2009 rok 

Jednostka 
organizacyj. 
realizująca 

program lub 
kordynuj. 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
V.  PLACE ZABAW, 

PARKI 
2007-2009 3 570 000 150 000 150 000 0 A. 0     

B.0      
C.0 

0 1 700 000 

26 900 90095 6050 Budowa i 
wyposażenie placów 
zabaw 

2007 50 000 50 000 50 000 0 A. 0     
B.0 
C.0 

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

27 900 90095 6050 Projekt i 
kompleksowa 
moderniz. Parku 
obejmująca zarówno 
infrastrukturę 
kulturalno-rekreacyj. 
jak również tereny 
zielone 

2007-209 3 520 000 120 000 120 000 0 A.0     
B.0 
C.0 

0 0 1 700 000 Urząd Miejski 
w Halinowie 

Ogółem     26 200 460 5 224 460 3 538 568 450 000 A.0     
B.     30 000 
C. 1 205 892 

0 9 220 000 7 956 000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz.  
C. Inne źródła  



      § 5 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

851   Ochrona zdrowia 204,00 - 204,00 -

 85195  Pozostała 
działalność 

204,00 - 204,00 -

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

204,00 - - -

  4010 Wynagrodzenia 
pracowników 

- - 150,00 -

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

- - 54,00 -

   Ogółem 204,00 - 204,00 -

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku 
po zmianach wynosi 3 057 198,00zł. 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 102/07 z dnia 14 sierpnia 2007r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Dział 851: 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 83/07 z dnia 31 lipca 2007r o zwiększono plan dotacji z 
przeznaczeniem na sfinasowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców 
inych niż ubezpieczeni spełaniający kryterium dochodowe. 

Dział 854: 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 63/07 z dnia 27 czerwca 2007 r zwiększono plan dotacji z 
przeznaczeniem na udzielenie uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia pomocy materialnej o 
charakterze edukacyjnym w ramch Rządowego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Dział 750: 

W rozdz. 75020 i 75023 – wewnętrzne przeniesienia 

W rozdz.75075 zwiększono plan wydatków ze środków pochodzących z rezerwy ogólnej. 

Dział 758: 

Zmniejszenie planu rezerw, w tym: 

- rezerwę ogólną przeznaczono na wydatki w : 

Dz. 750,rozdz. 75075 § 4300 ( 8 000,00zł) 

Dz. 801, rozdz. 80101 § 4270 ( 40 000,00zł), rozdz.80113 § 4300- 5000,00zł. 

- rezerwę celową na wydatki inwestycyjne przeznaczono na zdanie inwest.w Dz.900, rozdz.90095 § 6050 

pn. „Projekt i kompleksowa moderniz. Parku obejmująca zarówno infrastrukturę kulturalno-rekreacyjną jak 
również tereny zielone” ( 20 000,00zł). 

Dział 801: 

Zwiększono plan wydatków w rozdz.80101 § 4270 ze środków pochodzących z rezerwy ogólnej ( remont w 
Zespole Szkół w Halinowie) oraz w rozdz.80113 §4300 ( dowożenie uczniów). 

Dział 854: 

Zwiększono plan wydatków w związku z otrzymaniem dotacji celowej. 

Dział 900: 

Zwiększono plan wydatków inwest. w rozdz,. 90095. z przeznaczeniem na zdanie pn. „Projekt i 
kompleksowa moderniz. Parku obejmująca zarówno infrastrukturę kulturalno-rekreacyjną jak również tereny 
zielone” ( 20 000,00zł). 

Pokryto je środkami z rezerwy celowej. 

 

Zmiany w załączniku Nr 4 i 4A dokonano w związku ze zwiększniem planu wydatków inwestcyjnych w Dz. 
900, rozdz.90095 i zmniejszeniem rezerwy celowej. 

Zmainy w załączniku Nr 5 dokonano w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej na zadania z zakresu 
administracji rządowej w Dz.851. 

 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 


